

PLAN Invest A/S
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 24 28 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Anne Reinert Skovbakke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLAN Invest A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 24 28 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Anne Reinert Skovbakke, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Reinert Group A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.230 kr. mod -57.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.287.788 kr. mod -289.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	8.230	-57.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-236.808
Indtægter af kapitalinteresser	3.891.232	0
Andre finansielle indtægter	0	5.095
Nedskrivning af finansielle aktiver	-116.104	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-495.570	0
Resultat før skat	3.287.788	-289.083
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.287.788	-289.083
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.891.232	0
Disponeret fra overført resultat	-603.444	-289.083
Disponeret i alt	3.287.788	-289.083

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	116.104
3	Kapitalinteresse	112.051.484	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.051.484</u>	<u>116.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.051.484</u>	<u>116.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.841	259.841
	Tilgodehavender i alt	<u>259.841</u>	<u>259.841</u>
	Likvide beholdninger	26.035	40.511
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.876</u>	<u>300.352</u>
	Aktiver i alt	<u>112.337.360</u>	<u>416.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.937.484	0
Overført resultat	-1.217.038	-613.594
Egenkapital i alt	<u>12.720.446</u>	<u>386.406</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	99.609.570	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.609.570</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236	25.050
Anden gæld	7.108	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.344</u>	<u>30.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.616.914</u>	<u>30.050</u>
Passiver i alt	<u>112.337.360</u>	<u>416.456</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	-324.511	675.489
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-289.083</u>	<u>-289.083</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	0	-613.594	386.406
Resultatandel	0	3.891.232	-603.444	3.287.788
Opskrivning ejendomme i kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>9.046.252</u>	<u>0</u>	<u>9.046.252</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>12.937.484</u>	<u>-1.217.038</u>	<u>12.720.446</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	495.570	0
	<u>495.570</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.100.000	1.100.000
Afgang i årets løb	-1.100.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-983.896	-747.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-236.808
Årets tilbageførsler på afgang	983.896	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-983.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>116.104</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalinteresse				
Tilgang i årets løb	99.114.000	0		
Kostpris 31. december 2021	99.114.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.245.489	0		
Andre kapitalbevægelser 1	9.046.252	0		
Opskrivninger 31. december 2021	15.291.741	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-2.354.257	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-2.354.257	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	112.051.484	0		
I regskabsposten indgår goodwill med	21.188.315	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	23.542.572	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PLAN Invest A/S
Reinert Group A/S, Kolding	44 %	206.507.202	14.194.293	112.051.484
		206.507.202	14.194.293	112.051.484
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	99.609.570	0	99.609.570	0
	99.609.570	0	99.609.570	0

Gældsbeværelsen henstår afdragsfrit, med en årlig rente på 2%.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Reinert Skovbakke

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-782063760097
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 18:34:51
Underskrevet med NemID

Anne Reinert Skovbakke

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-782063760097
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 18:34:51
Underskrevet med NemID

Joen-Magnus Reinert

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-627275982942
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 15:17:22
Underskrevet med NemID

Nina Kjærgaard Reinert

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-841224266953
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 19:15:41
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 20:43:21
Underskrevet med NemID

Anne Reinert Skovbakke

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-782063760097
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 12:12:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5dcef6NpNPK248038178